
    North Cherry Price List 2012

QTY WEIGHT $/CASE $/LB COMMENTS

BING CHERRIES 18 LBS 48.50$    2.69 8/2.25 BAGS

RAINIER CHERRIES 15 LBS 48.50$    3.23 12/1.25 BAGS

APRICOTS 24 LBS 32.50$    1.35 LARGE

BLUEBERRY 12 PINT 32.50$    2.71/PT 12 FULL PINTS

RASPBERRY 12 1/2 PINT 32.50$    2.71/HPT 12 1/2 PINTS

BLACKBERRY 12 1/2 PINT 32.50$    2.71/HPT 12 1/2 PINTS

CUCUMBER 36 COUNT 24.50$    .68 EA LARGE SLICING

GREEN BEANS 15 LBS 24.50$    1.63 "SNAP"

WALLA WALLA MED 40 LBS 28.50$    0.71 SWEET ONIONS 

WALLA WALLA JUMBO 40 LBS 30.50$    0.76 SWEET 'N LARGE

TOTAL


